
 

 

UCHWAŁA NR XIII.143.2016 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym ( t. j. 

Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art.217, art.218, art.221 ust.1 i 2, art.222, art.235, 

art. 236, art.237, art. 239, art.258, art. 264 ust. 3 ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII.130.2015  Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r.; poz. 529) - 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta o kwotę 492.998,00 zł do kwoty ogółem 139.451.764,56 zł, z tego  

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 492.998,00 zł 

-zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu Miasta o kwotę 492.998 zł do kwoty ogółem 8.677.764,56 zł. 

3. Zwiększony deficyt zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków. 

4. Zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych środków o  kwotę 492.998,00 zł. - Plan przychodów 

ogółem stanowi po zmianie kwotę  14.492.998 zł. 

5. Tabela nr 3  do uchwały – Plan przychodów, rozchodów budżetu Miasta Mińsk Mazowiecki na 2016 rok – 

otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą  nr 2 do uchwały. 

6. Tabela nr 4 do uchwały – Plan wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016- otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z tabelą  nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5226



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5226



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5226



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5226


		2016-06-08T12:45:01+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




